
UCHWAŁA NR XX/143/2020 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości położonej  w Bobolicach 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 457/2 o powierzchni 0,1000 ha 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości, położonej w Bobolicach oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 457/2 o pow. 0,1000 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

Id: A1E94779-85AC-4CE1-83A1-AD7B68266CB8. Podpisany Strona 1




